[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июля  2025 г.                                                                               №  30
Село Южное
	О признании утратившим силу постановления

от 10 декабря 2015 года № 194 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом от 20.03.2025г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом сельского поселения «Южное» муниципального района «Борзинский район», с целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,  администрация  сельского поселения «Южное»

п о с т а н о в л я е т:

        1. Признать утратившим силу постановление от 10 декабря 2015 года     № 194 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»»
        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день   после дня его официального обнародования.

  3.Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде в помещении администрации  по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Южное, ул. Мира, д.1

Глава сельского поселения «Южное»                                  Н.Н.Вагина